

FIL1002 – Innføring i erkjennelsesteori og vitenskapsfilosofi, H 2017, Oblig 1.

Innleveringsfrist: 21. september kl. 14.00 i grupperommet i Fronter.

Besvarelsene vil bli rettet til 28. september, og det er den enkelte students ansvar å sjekke om den har blitt godkjent. Skulle man oppleve å få 'ikke godkjent på faglig grunnlag' (se mer om dette under 'Viktig informasjon' nederst), kan man bearbeide teksten og levere på nytt innen 5. oktober, igjen innen kl. 14.00 i Fronter.

Besvarelsen skal ha et omfang på 2-3 sider à ca 2300 tegn. Ikke glem å oppgi kilder og referanser. På filosofi er det vanligste å benytte Chicago forfatter-år, men dette bestemmer du selv:

<https://www.ub.uio.no/skrive-publisere/referere/fag/hum-sam.html>

Oppgave:

I artikkelen, "The Inescapability of Gettier Problems" (*The Philosophical Quarterly*, Vol. 44, No. 174, January 1994), diskuterer Linda Zagzebski strukturen i såkalte Gettier-eksempler. Hun sier blant annet:

The conclusion is that as long as the concept of knowledge closely connects the justification component and the truth component, but permits *some* degree of independence between them, justified true belief will never be sufficient for knowledge. [69]

Hva er problemet Zagzebski her identifiserer?

Hvordan argumenterer hun for denne påstanden?

Hvilke mulige strategier for å løse vanskelighetene kommer hun inn på?

Hva mener Zagzebski vi kan lære av Gettier-eksemplene?

Viktig informasjon: En obligatorisk oppgave kan bedømmes til ikke godkjent på faglig grunnlag og på formelt grunnlag. Dersom besvarelsen bedømmes til 'ikke godkjent på faglig grunnlag', får du et nytt forsøk. Bedømmes den til 'ikke godkjent på formelt grunnlag', mister du muligheten til levere på nytt, og dermed til å avlegge eksamen i emnet. De formelle kravene er at besvarelsen skal være på minimum 2 A-4-sider à 2300 tegn og du må vise at du har gjort et forsøk på å besvare hele oppgaven/alle spørsmålene. Dersom disse kravene ikke er oppfylt kan altså besvarelsen bedømmes til 'ikke godkjent på formelt grunnlag'. Husk at referanser og kildehenvisninger skal være med for at en oppgave kan gis godkjent på faglig grunnlag. På disse sidene kan du lese mer om korrekt bruk av sitat og kildehenvisninger:

<http://www.hf.uio.no/studier/ressurser/kilder/index.html>

<https://www.ub.uio.no/skrive-publisere/referere/fag/hum-sam.html>